
Průtažná potravinářská PVC fólie

 Potravinářská fólie vyrobená z polyvinylchloridu, neobsahuje ftaláty, aditiva jsou výhradně  Potravinářská fólie vyrobená z polyvinylchloridu, neobsahuje ftaláty, aditiva jsou výhradně 
    na přírodní bázi.    na přírodní bázi.

 Určená k balení masa, uzenin, sýrů, zeleniny, ovoce, hub, pekařských a cukrářských výrobků.  Určená k balení masa, uzenin, sýrů, zeleniny, ovoce, hub, pekařských a cukrářských výrobků. 
 Vyznačuje se vysokým leskem a transparentností, které zvyšují atraktivnost baleného zboží. Vyznačuje se vysokým leskem a transparentností, které zvyšují atraktivnost baleného zboží.
 Má výborné mechanické vlastnosti, je pružná, přilnavá a odolná proti protržení.  Má výborné mechanické vlastnosti, je pružná, přilnavá a odolná proti protržení. 
 Uchovává aroma a čerstvost balených potravin, prodlužuje jejich trvanlivost.  Uchovává aroma a čerstvost balených potravin, prodlužuje jejich trvanlivost. 
 Ideální řešení pro ruční i strojní balení, pro malé i velké gastroprovozy.
 Vhodná pro zamražování (odolná do -40 °C). Vhodná pro zamražování (odolná do -40 °C).
 S úpravou antifog – odstraňuje počáteční zamlžení. S úpravou antifog – odstraňuje počáteční zamlžení.
 Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011.

 Technická specifi kace:  Technická specifi kace: 
• • návin: 300 – 2 500 m návin: 300 – 2 500 m 
• • tlouštloušťťka: 8 – 21 ka: 8 – 21 μm
• • šíře: 250 – 1 000 mm šíře: 250 – 1 000 mm 
• • dutinky průměr: 30, 38, 76 nebo 112 mm 

 Ideální řešení pro ruční i strojní balení, pro malé i velké gastroprovozy. Ideální řešení pro ruční i strojní balení, pro malé i velké gastroprovozy.

 Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011. Obaly jsou ve shodě s Nařízením Komise (EU) č. 10/2011.

Charakteristika

 Jako příslušenství k průtažným PVC fólií je možno zakoupit  Jako příslušenství k průtažným PVC fólií je možno zakoupit elektrické
    baličky či nerezové řezačky, které jsou speciálně určeny k balení 
    potravin do potravinářské průtažné PVC fólie.  

 Jsou vhodné pro malé a střední zpracovatelské provozy, výrobny
    lahůdek a polotovarů, prodejny a supermarkety. 

Příslušenství 

dutinky průměr: 30, 38, 76 nebo 112 mm dutinky průměr: 30, 38, 76 nebo 112 mm 

 Jsou vhodné pro malé a střední zpracovatelské provozy, výrobny
    lahůdek a polotovarů, prodejny a supermarkety. 

Obchodní a dodavatelské údajeObchodní a dodavatelské údaje

 Balení – baleno do pevných kartonů.   
 Doporučeno skladovat v suchých a krytých prostorách při teplotě 15 – 20 °C. Nevystavujte přímému

   slunečnímu záření a sálavému teplu.

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com



Excelentně přilnavá potravinová fólie Fresh‘n‘Roll 
Extra silný alobal Fresh‘n‘Roll 

Extra silný alobal Fresh‘n‘Roll Extra silný alobal Fresh‘n‘Roll 

 Určený pro komfortní balení, pečení a grilování.
 Díky tloušťce 16 µm je pevný a při odvíjení se netrhá 

    jako běžný alobal.
 Krabička je opatřená vlastní funkční pilkou, řezání  je 

    snadné a rychlé.

Excelentně přilnavá potravinová fólie Excelentně přilnavá potravinová fólie 
Fresh‘n‘RollFresh‘n‘Roll

 Určená pro snadné balení a skladování potravin 
    v domácnostech a v menších gastro provozech. 

 Fólie je velmi pružná, pevná, snadno se odvíjí a netrhá 
    se jako běžné potravinové fólie.  

 Fólie je excelentně přilnavá, stačí jen malý přesah. 
 Krabička je opatřená vlastní funkční řezačkou, řezání 

    je snadné a rychlé. 
 Díky úpravě antifog také vhodná k zamražování.
 Oceněná značkou ČESKÁ KVALITA. 
 Pokyny pro skladování: Doporučeno skladovat v suchých 

    a krytých prostorách při teplotě 15 –20 °C. Nevystavujte 
    přímému slunečnímu záření a sálavému teplu.

Produkt Rozměr Skupinové balení  [ks] Velikost kartonu [mm]

Potravinová fólie Fresh‘n‘Roll, 
krabička s řezačkou

45 cm / 300 m 6 500 x 280 x 180 
30 cm / 300 m 6 345 x 270 x 175 
30 cm / 100 m 12 345 x 310 x 218 

Potravinová fólie Fresh‘n‘Roll, 
náhradní role

45 cm / 300 m 7 228 x 225 x 520 
30 cm / 300 m 6 200 x 200 x 440 
30 cm / 100 m 15 225 x 225 x 370 

Alobal Fresh‘n‘Roll, 
krabička s pilkou 

30 cm / 100 m 12 345 x 310 x 218 
30 cm / 50 m 12 345 x 310 x 218 

Rozměry a baleníRozměry a balení

w w w . m i r e l o n . c o mw w w . m i r e l o n . c o m
Mirel Vratimov a.s., Mourová 114/7, 739 32 Vratimov, tel. +420 596 732 673, mirel@mirelon.com


